CERTIFICADO DE ANALISIS

Modo de embarque
Puerto de embarque
Puerto de descarga

Carga suelta
Tianjin (China)
Del Guazu (Argentina)

Pais de origen China

Embarque

en el buque «TOKI ARROW» voy. 2401 bajo B/L NO.

GSSWTOA13311C dd 17-MAR-2024

Descripcion de las mercancias

Sulfato de magnesio heptahidratado

FERTILIZER
Standard specs.

Cantidad total

El proveedor nos confirmo lo siguiente:

Analisis:

ITEMS STANDARD
APPEARANCE WHITE CRYSTAL
MgS04.7H20=% 99

MgS04=% 48.59

MgOz=% 16.27

S2% 12.88
Chloride(Cl)=% 0.1

Iron(Fe) =% 0.001

Heavy metal(Pb) =% 0.0008
Arsenide(As) =% 0.0002
Insolubel in the water=% 0.01

PH 6-8

Mgz% 9.81

Particle Size(mm)% 0.1-1

Inform Solubility 338.2 G/L
Inform Saline Index% 48.53

Inform Electrical Conductivity 0.57 Ms/cm
As 5 mg/kg max
Pb 5 mg/kg max
Cd 1.10 mg/kg max
Cr 8.6 mg/kg max
Hg 5.5 ug/kg max
No. de lote: 20240218
Fecha de produccion: 18-FEB-2024
Fecha de caducidad: 17-FEB-2026

Embalaje

- supersacos de 1250 kg conteniendo sacos de 25 kg

Embalaje Cantidad Neto
160 200,000 T™
supersacos

160 supersacos 200,000 T™M

ANALYSIS RESULT
WHITE CRYSTAL
99.56

48.62

16.29

12.93

0.03

0.0003
0.0001
0.0001

0.01

6,7

9.84

0.1-1

338.2 G/L
48.63

0.57 Ms/cm
1 mg/kg max
1 mg/kg max
0.07 mg/kg
8.0 mg/kg
0.2Ug/kg

Cantidad Bruto

200,320 T™

200,320 T™M



